

DODATEK Č. 1

„Výměna vodovodu od čp 91 po redukční šachtu v obci Desná“

ke smlouvě o dílo uzavřené v souladu s § 2586 a násl. Občanského zákoníku (zákonu č. 89/2012 Sb. a předpisů jej novelizujících).

1. SMLUVNÍ STRANY

- 1.1 **Objednatel:** Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko
Palackého náměstí 160, 572 01 Polička
- Zastoupený:** Mgr. Alešem Mlynářem, ředitelem
- Bankovní spojení:** Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 1280790389/0800
- IČ:** 60125748
- DIČ:** CZ60125748
(dále jen „objednatel“)
- 1.2 **Zhotovitel:** **BROCHIER s.r.o.**
Ukrajinská 728/2, 101 00 Praha 10
- Zastoupený:** Františkem Henschem, jednatelem společnosti
- Bankovní spojení:** ČSOB, a.s.
č. ú. 265981254/0300
- IČ:** 61246247
- DIČ:** CZ61246247
(dále jen „zhotovitel“)

Dohodou smluvních stran se předmětná smlouva doplňuje a mění takto:

2. Cena za dílo, platební podmínky

čl. V. se doplňuje takto:

V.2. Smluvní cena se podle tohoto dodatku č. 1 zvyšuje o 49.868,-- Kč bez DPH:

Rekapitulace:

Cena podle základní SoD	1.447.373,23 Kč bez DPH
Cena podle dodatku č. 1	+ 49.868,-- Kč bez DPH
CENA CELKEM	1.497.241,23 Kč bez DPH

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden výtisk obdrží jednatel a jeden výtisk zhotovitel.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet víceprací

V Desné, dne 30. 6. 2017

OBJEDNATEL:

Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko
Poličko
Palackého nám. 160
572 11 POLIČKA

Mg. Ales Mlynar
Ředitel sdružení

V Praze, dne 30. 6. 2017

ZHOTOVITEL:

BROCHIER s.r.o.

František Hensel
jednatel společnosti

K

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - ROZPOČET

Stavba: Výměna vodovodu od č.p. 91 po redukční šachtu v obci Desná

Objekt: Otevřený výkop u č.p. 125

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 6. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				49 868,00
1			Zemní práce				40 895,86
1	221	113106241	Odstranění stávajících betonových panelů plochy do 1x1m, tl. cca 120mm	ks	6,000	120,00	720,00
					6		6,000
2	221	113107012	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 200 mm při překozech inž sítí	m2	5,200	199,00	1 034,80
					" chodník vpravo od vjezdu" 1*2		2,000
					" vjezd" 0,8*1*4		3,200
					Součet		5,200
3	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,225	29,20	6,57
					" jáma vlevo od vjezdu " 0,15*1*1,5		0,225
4	001	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	7,170	689,00	4 940,13
					" Jáma vpravo od vjezdu" 1*1,5*(2,6-0,27)		3,495
					"jáma vlevo od vjezdu" 1*1,5*(2,6-0,15)		3,675
					Součet		7,170
5	001	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	2,151	35,00	75,29
					7,17*0,3		2,151
6	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	20,260	545,00	11 041,70
					" Vjezd"1,0*13*1,6-1,0*2*0,27		20,260
7	001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	6,078	35,00	212,73
					20,26*0,3		6,078
8	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	9,400	40,00	376,00
					" Jámy " 2*2*1,5*0,7		4,200
					" rýha" 2*13*0,2		5,200
					Součet		9,400
9	001	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	3,600	157,00	565,20
					"jámy" 2*1,5*0,6*2		3,600
10	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	9,400	10,00	94,00
11	001	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	3,600	75,10	270,36
					3,6		3,600
12	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	11,000	56,40	620,40
					2*1,5*1*1,5		4,500
					1*13*0,5		6,500
					Součet		11,000
13	001	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	27,430	65,00	1 782,95
					7,17+20,26		27,430
14	R	1625	Podhrabání pod zídou, protlačení chráničky min. DN 150 (PVC, PE) dl. 0,6m á 1 ks vč. dodávky a osazení	ks	3,000	2 500,00	7 500,00
15	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	27,430	45,00	1 234,35

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - ROZPOČET

Stavba: Výměna vodovodu od č.p. 91 po redukční šachtu v obci Desná

Objekt: Otevřený výkop u č.p. 125

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 6. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	27,430	12,50	342,88
17	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,590	70,00	1 371,30
			27,43-1,6-6,24		19,590		
18	583	583373100	šterkopísek (Horní Řasnice) frakce 0-4 třída B	t	35,262	149,00	5 254,04
			19,59*1,8		35,262		
19	001	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,240	259,00	1 616,16
20	583	583441990	šterkodrt frakce (Olbramovice) 0-63	t	11,232	160,00	1 797,12
			6,24 * 1,8		11,232		
21	001	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1,500	21,30	31,95
			1,5		1,500		
22	231	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1,500	5,22	7,83
23	005	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,001	115,00	0,12
			1,5*0,03		0,045		
4 Vodorovné konstrukce							1 880,08
24	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,600	757,00	1 211,20
			0,1*(1*1,5*2+1*13)		1,600		
25	271	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,216	2 430,00	524,88
			0,3*0,3*0,3*8		0,216		
26	271	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	2,880	50,00	144,00
			0,3*0,3*4*8		2,880		
5 Komunikace pozemní							3 723,20
27	221	566901122	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 šterkopískem do tl. 150 mm	m2	5,200	132,00	686,40
			1*1*2+0,8*1*4		5,200		
28	221	566901171	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 betonem tř. PB I (C 20/25) tl 120 mm	m2	5,200	584,00	3 036,80
8 Trubní vedení							-83,00
29	271	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	15,000	92,80	1 392,00
			13+2		15,000		
30	271	877241101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 90	kus	4,000	204,00	816,00
31	286	286159740	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 90	kus	4,000	229,00	916,00
32	286	286149480	elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 90	kus	8,000	713,00	5 704,00
33	271	877241110	Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub D 90	kus	8,000	193,00	1 544,00
52	271	8712411511	Zatažení potrubí - Berstlining PE d 90 do LT DN 80	m	-15,000	697,00	-10 455,00
997 Přesun sutě							2 015,24
34	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,696	37,00	136,75
35	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3,696	9,95	36,78
36	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,448	319,00	780,91
			2,448		2,448		

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - ROZPOČET

Stavba: Výměna vodovodu od č.p. 91 po redukční šachtu v obci Desná

Objekt: Otevřený výkop u č.p. 125

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 6. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
37	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,248	850,00	1 060,80
			1,248		1,248		
		998	Přesun hmot				1 436,84
38	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3,314	52,60	174,32
			3,3139		3,314		
39	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,670	756,00	1 262,52
			1,67		1,670		
			Celkem				49 868,00

